
D O d a te k Č. 1 Č. j. KRPB-168588-21/ČJ-2022-0600VZ

ke Smlouvě o dílo

Č. j. KRPB-168588-16/ČJ-2022-0600VZ

ČI. I.
Smluvní strany

Objednatel:

Česká republika -
sÍd|o:
zastoupená.

IČO:
DIČ
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:

Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:

Obchodní firma' JOKA Moravský Krumlov, s.r.o.
sídlo: č, p. 197, 671 71 Skalice
zastoupená'
IČO 47910721
DIČ: CZ47910721
bankovní spojeni:
číslo účtu
zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 9906
kontaktní osoba:
e-mail:

na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel")

uzaviraji

d O d a t e k Č. 1 Č. j. KRPB-168588-21/ČJ-2022-0600VZ

ke Smlouvě o dílo



Strana č 2 dodatku č 1 č j KRPB-168588-21/Čj-2022-0600VZ

Obě smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením ČI. X odst. 10- 2. Smlouvy o dílo
č. j KRPB-168588-16/ČJ-2022-0600VZ , kterou uzavřely dne 20. 9. 2022, že:

ČI. íl.

Za či. ll. odst 2 1. se vkládají odst.:

2.1.1 Předmět smlouvy - vícepráce,
2.1.2. Předmět smlouvy - méněpráce.

a to s následujíckn textem:

,,2.1.1. Předmět smlouvy se zvyšuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny v příloze
č. 1 dodatku č. 1."

,,2.1.2. Předmět smlouvy se snižuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny v příloze
č. 1 dodatku č. 1.".

ČI. Ill.

V ČI. íl odst 2 3 .,Doba plněni" se mění následovně:

- ukončeni: do 31. 10. 2022

se nahrazuje textem'

- ukončeni: do 21. 11. 2022.
ČI. IV.

Cena za dílo uvedená v Ci Ilf odst. 3 1 činí

původní SOD
Celková cena činí: bez DPH 887 320,13 KČ
slovy. osmsetosmdesátsedmtisictřistadvacetkorunčeskýchtřináctha|éřů.

Vícepráce' 73 468,38 KČ bez DPH

Méněpráce: 24 288,50 Kč bez DPH

Celková cena vC. víceprací a méněprací činí: 936 500,01 KČ bez DPH

slovy: devětsettř|cetšestt|sicpětsetkorunčeskýchjedenhaléř.

(Podrobné rozpracování ceny je uvedeno v příloze č, 1 Smlouvy o dílo a v přilože č. 1 dodatku
č. 1 k této Smlouvě o dílo)



ČI. V.

1. Ostatní ustanoveni a ujednání vyplývajiá ze Smlouvy o dílo č. j KRPB-168588-16/ČJ-2022-
0600vz, zůstávají v platnosti beze změny.

2, Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu dodatku
č. 1 oběma smluvnimi stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv, které zajistí
objednatel.

3. Tento dodatek č, 1 ke Smlouvě o dílo je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopls
obdrží objednatel a jeden stejnopis zhotovitel

4. Tento dodatek č. 1 byl sepsán svobodně a vážně, určitě a srozumitelně.

5 Tento dodatek č. 1 obsahuje 3 (slovy: tři) strany textu a jednu přílohu o 4 (slovy: čtyřechi
stranách textu

Ve Skalici dne 3 l -10- m V Brně dne 31 -10- 2072



Př. Č. 1 k Č. j. KRPB-168588-21/Čj-2022-0600VZ

položkový rozpočet stavby

Stavební úpravy ošetřovny PCR, Na Návrší 10 Znojmo -
Stavba: 2022/14 VÍCEPRÁCE

Objednatel t¢O.

DIČ

Zhotovitel' JOKA Moravský Krumlov s.r.o. IČO. 47910'721

Skalice 197, 671 71 ůiC. CZ47910721

Vypracoväl

Rozpis ceny Celkem
C

HSV i 73 468,38

PSY' i
l

l l
MON j

l i
Vediejši nakiady l

tOstatní náxlaáy i :

Celkem l l 73 468,38

Rekap!tu!ace dani

Základ pro sniZencu DPH iS % ! CZK

Snížená DPH 15 % i 0,00 CZK
il

Základ pro záklädni DPH 21 % l 73 468,38 CZK
(

Základní DPH 21 % l 15 428,36 CZK
i

ZaokrQuhlení CZK

Cena celkem s DPH 88 896,74 czk

zpŤac(jvano programem BUjLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



S 2022/14

položkový rozpočet
Stavební úpravy ošetřovny PČR, Na Návrší 10 Znojma

O. 01 Stavební část
!

R 2214 01 Stavební část

P č_Čisl0 po|oZky
g 45'572111RK1

21'970231100R00
24!631312141ROO
35"919735122R00

37 965042221RTi

44 9'4031164RDO
47,999281105R00
J721176103r00

551721176114r00

59:900 RT3
61 |722172311roc
62 :722181211RT7

64 722280106R00
65'900 RT3

347015216R00

Celkem

Název položký
Loze pod potrubí z kamemva těženého O - 4 mm kraj
JĹhomoravsky

: Rezaní clhe|neho zdiva hl řezu 100 mm

DOplném rýh betonem v dosavacfnich mazamnách
Řezáni stavaµciho betonového krytu ti 5 - 10 cm

Boufán| mazanŕn betonových ti nad iq cm, pi 1 m2 ručně
ti mazanlny 10 - 15 cm
Vysekání rýh ve zdi cihehé 15 x 15 cm
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m

'Potrubí HT přjpojovacl D 50 x 1,8 mm

Potrutj HT odpacjni svisie D 75 x 1 9 mm
HZS Práce v tarifnt třídě 6 (ňäpř. vodäř)
Potrubi z PPR, D 20X2,8 mm, PN 16. vč.zec vypom
Izolace návleková MIRELON PRO ti stěny 6 mm vnitřní I
průměr 22 mm
Tlaková zkouška vodovodního potmbi ON 32
'HZS Práce v tanfni třidě 6 (ňäpl vodäř)

Předstěna SDK, ti 75 mm, ocel Kce CW

MJ Množství
m3 O 65000

m 12 ®ooo!
m3 O 25000}

m 12 00000,
m3 0.80000;

m 7 50000!
t 0,68000:

m 13 00000!
m 1,00000;
h 12 00000,

m ' 8,00000,

m 8 ooooď
l
i

m 8,00000:l
h '1,00000,

m2 29,00000!

Cena l MJ Celkem
1 390,00;

,
518,OO:

4 340,00'
184,00

4 070,00

903 50

6 2i6 00
1 085.00
2 2C8 00
3 256 00

259,00 1 942 50
403,50' 274 38
350,00' 2 i00,00

677,00 677 00
559,00: 6 708 00
349,00! 2 792.00

76,20 609 62

15,30' 122 40
559,00' 6 149.00

1 325,00 38 425 00

73 468,38

Poznámký uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s Stránka 1 z 1



položkový rozpočet stavby

Stavba 2022/14 Stavební úpravy ošetřovny PČR, Na Návrší 10 Znojmo -méněpráce

Objednatel: iČO

DIČ

Zhotovlte|: JOKA Moravský Krumlov s.r.o. IČO 47910721

Skalice 197, 671 71 DIČ CZ47910721

Vypracoval

Rozpis ceny Ce|kem

HSV -24 288,50

PSV

MON

Vedlejší nakiady

Ostatní náklady

Celkem -24 288,50

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % -24 288,50 CZK

Základni DPH 21 % -5 100,59 CZK

Zaokrouhleni CZK

Cena celkem s DPH -29 389,09 czk

Za objednatele

Zpracováno progtamem BUILDpower S. © RTS, as. Stránka 1 z 2



S 2022/14

O, 01

položkový rozpočet
Stavební úpravy ošetřovny PCR Na Navŕši 10 Znojmo

Stavební část
l

R 2214 01 Stavební část

P.č-Čísĺo pobžký
Díl: 64

28'642945111R00
29 553307430R

Dil:'766
95 766661122R00
96 766670021ROO
97'54914591R
99:61168502 AR

Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
výplně otvorů -8 295,00
Osazem zárubni ocel požar 1křidl s obětonovánim kus -1,0000¶ 6 200,00' -6 200.00
Zarubeň ocelova yh 150 DV 900x1970x150 L ŽAKO pro kus -1 00000j 2 095,00 -2 095 00
přesné zděni. s dráZkou těsněním, kapsové závěsy l '

Konstrukce truhlářské
Montáž dveří dc zárubně.oteviravych 1kř nad 0,8 m
MontaZ Khky a štitku
Khky se štítem dveŕ 804 khč/90 Cr
Dveře dřevěné vnitřni hlaciké Hasd El30 90,"197 cm

-15 993,50
kus -1 00000 1 150,00, -115000
kus -1.00000) 450,00. -450 00
kus -1 00000 443,50 -443 50
kus -1 00000; 13 950,00. -13 950 00

Celkem -24 288,50

Poznámký uchazeče k zadáni

Zpracovano programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


